
 

 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 25.03.2020                          Ужгород                             №  149 

 

Про скасування містобудівних  

умов та обмежень на проектування  

об’єкта будівництва по  

вул. Василя Комендаря, 50 «а» 

 

 

 Керуючись частиною 6 статті 59, частиною 2 статті 54 та пункту 3 

частини 2 статті 52Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

законами України «Про регулювання містобудівної діяльності», «Про 

адміністративні послуги», враховуючи депутатське звернення В. Щадея 

13.03.2020 № 01-11/3425 щодо недопущення забудови території між будинками 

по вул. Василя Комендаря, 50, вул. Минайською, 15 та вул. Василя Сурикова, 3, 

виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Скасувати містобудівні умови та обмеження на проектування об’єкта 

будівництва № 47/03-01/20 від 11.03.2020 «Будівництво багатоквартирного 

житлового будинку» по вул. Василя Комендаря, 50 «а», затверджених наказом 

управління містобудування та архітектури № 76-М від 11.03.2020, виданих ТОВ 

«ЕВРО УЖ БУД». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови І. Фартушка. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 


